
10AS
OSPEDALE - CIMITERO - STAZIONE - OSPEDALE (CORSE SCOLASTICHE)

KRANKENHAUS - FRIEDHOF - BAHNHOF - KRANKENHAUS (SCHULFAHRTEN)
12.12.2021-10.12.2022

GIORNALIERO

Ospedale  p.

Via Resia S. Pio X

Fiera

Via Loris Musy

Cimitero Nord

Piazzetta Bersaglio

Stazione

Piazza Vittoria

Piazza Gries

Ospedale  a.

S

8.24

8.28

8.31

8.36

S

12.58

13.06

13.10

13.13

13.16

13.20

13.26

13.30

13.33

13.37

S

14.08

14.16

14.20

14.23

14.26

14.30

14.36

14.40

14.43

14.47

Krankenhausab 

Reschenstraße Hl. Pius X.

Messe

Loris-Musy-Straße

Friedhof Nord

Schießstand-Platz

Bahnhof

Siegesplatz

Grieser Platz

Krankenhausan 

S nei giorni scolastici
an Schultagen
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